

Comment #1:

I read the manuscript named “ “ Hepatoid carcinoma of the pancreas: A case report and review of the literature”. (Manuscript NO: 53407) and my recommendations are as follows. Title: It accurately reflects the major topic and contents of the study. Abstract: Adequate, summarizing the topic. Case report: Case has been presented in detail. Topics has been discussed with all aspects. References: References are appropriate and updated. Tables and figures are reflects the major findings of the study, and they are appropriately presented. This manuscript was well-written and documented. It is crucial that the author point out to this rare tumor of the pancreas should be considered in the differential diagnosis of diffuse pancreatic lesions. This manuscript gives additional new knowledge to the existing literature. I think that this manuscript is suitable and worth to be published in the World Journal of Gastroenterology.

Comment #2:

No specific comments.

Response:

Dear Reviewers,

RE: Manuscript 53407

We would like to thank World J Clin Cases for giving us an opportunity to revise our manuscript. We thank the reviewers and science editor Tang for their careful and thoughtful comments on previous draft. We have carefully taken their comments into consideration in preparing our revision and all of the modifications to the manuscript are indicated in yellow.

Thanks for all the help.

Best wishes,

Jin Tao

MD, PhD, Associate Professor

Department of Gastroenterology

Third Affiliated Hospital of Sun Yat-Sen University

No. 600, Tianhe Road, Tianhe District

Guangzhou 510630, China

Tel: +86 020-85252156

Taojin3@mail.sysu.edu.cn